
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R3) 

MERCREDI 12 FEVRIER 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 00PRIX DES JACINTHES - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

LINDERHOF 

NOTA BENE 

LOUIS DEUX 

LADY COOL 

MR HARPIN 

DUCHESS HILL 

LILAROSE 

ENEI CHOPE 

GRANDIN M. 

GUYON M. 

BOUTIN Hug. 

ORANI ANT. 

MARIE Benj. 

BREBION Tim. 

DEMURO C. 

SANTIAGO D. 

PROD'HOMME  D&P. 

CAULLERY N. 

BOUTIN M. 

TAVARES  K. 

BOUTIN  M. 

PANTALL HA. 

CHOTARD R. 

PARIZE J. 

2p 7p 10p (24) 1p  

1p 5p 6p (24) 8p 8p  

4p 3p 1p 7p 9p (24)  

7p (24) 2p 11p 8p 

5p (24) 11p 6p 5p  

2p 8p (24) 9p 

6p 5p (24) 10p 3p  

10p 11p 

17 550 € 

12 640 € 

25 380 € 

4 950 € 

1 750 € 

3 200 € 

18 150 € 

 

F3 

F3 

M3 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

54.5 

54.5 

54.5 

5 

2 

7 

3 

1 

8 

4 

6 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 6 – 2  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 30PRIX DU LAUTIN - 9 Concurrents - Plat - 1 300 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ONE MAJOR 

CLEAN BOWLED 

SANGRE DE DRAGO 

PERGOLOR 

LOVER SONG 

LA PAMPA 

SHOPTILYOUDROP 

LIKETHEWIND 

LA CONSENTIDA 

MILLET G. 

PEDRON Sar. 

BOUTIN Hug. 

PASQUIER S. 

GUYON M. 

HARDOUIN E. 

MICHEL Mic. 

MARIE Benj. 

PICCONE T. 

BOUALEM F. 

BOUTIN  M. 

BOUTIN  M. 

PROD'HOMME  D&P. 

LABATE  S. 

BAUDRON L. 

KIRBY P. 

BOUTIN  C. 

PANTALL  HA. 

(24) 12p 14p 7p 6p 

6p 8p 

4p 5p 

3p 6p (24) 10p 5p  

3p (24) 5p 

5p 

6p 11p 9p (24) 4p  

3p 8p 12p (24) 7p 

2p 2p (24) 6p 

1 500 € 

 

3 450 € 

6 500 € 

4 600 € 

1 150 € 

7 800 € 

4 450 € 

9 200 € 

M3 

H3 

H3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

8 

7 

2 

1 

3 

6 

4 

9 

5 

FAVORIS :  3 – 4 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 3 – 9 – 4  

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 00PRIX DES OLIVIERS - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

WONDER BOY 

WOFF 

BRIO 

WELCOME CHARLY 

ROCQUEMONT 

MON BEL CANTO 

OLYMPE MANCINI 

PUMP PUMP CITY 

NORDESTE 

ANTICO 

BAYC 

THEWIND CRIES MARY 

GUYON M. 

BOUTIN Hug. 

BON G. 

CRASTUS A. 

BRUNELLI M. 

GUEDJ-GAY G. 

MADAMET A. 

VELON M. 

SANTIAGO D. 

BAUDET N. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

DEMURO C. 

MONFORT  P&F. 

BOUTIN M. 

HERNON G. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

RICHTER S. 

GAUVIN JP. 

SANCHEZ MARTIN A. 

BOUTIN C. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

SOUDAN J. 

4p 4p 10p (24) 6p  

2p 3p 12p (24) 12p  

10p (24) 7p 14p 3p  

9p (24) 3p 5p 3p 1p  

3p (24) 5p 4p 2p 6p  

1p (24) 6p 7p 1p 6p  

9p (24) 13p 11p 2p  

(24) 6p 9p 9p 1p 9p  

4p 6p (24) 14p 7p  

(24) 13p 5p 2p 5p  

(24) 1p 6p 7p 3p 3p  

9p (24) 7p 5p 2p 2p  

281 786 € 

133 350 € 

39 500 € 

39 300 € 

306 444 € 

216 346 € 

49 500 € 

35 000 € 

235 430 € 

18 000 € 

8 500 € 

12 720 € 

H10 

H7 

H4 

M4 

M9 

H7 

F4 

H5 

M8 

H4 

F4 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

62 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

2 

1 

5 

7 

12 

3 

11 

9 

8 

4 

6 

10 

FAVORIS :   2 – 1 – 3 – 4       CLASSEMENT THEORIQUE :   1 – 4 – 2 – 6

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 30PRIX ANTOINE CAPOZZI - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 24.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

RAWIYA 

MOOREA 

IRELIA 

LE TOLIER 

ANTICIPATION ZERO 

TAGA 

PIERO THE BEST 

SISSI IMPERATRICE 

SIGNORIA PIAZZA 

DEMURO C. 

GUYON M. 

ORANI ANT. 

PASQUIER S. 

HARDOUIN E. 

CRASTUS A. 

LEGRAS G. 

VALLE SKAR F. 

MARIE Benj. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

BAUDRON L. 

SANGLARD A. 

PERRET  N. 

ANDREU J. 

PERRET  N. 

CHOTARD R. 

GOUDOT B. 

PROIETTI L. 

4p (24) 8p 5p 8p 1p  

3p (24) 7p 2p 5p 7p  

(24) 3p 1p 3p 7p 6p  

7p (24) 3p 4p 

5p (24) 4p 5p 

1p 9p 4p (24) 6p 7p  

9p 6p 6p (24) 7p 

4p 3p 4p (24) 8p 8p  

(24) 5p 3p 9p 9p 5p  

14 770 € 

20 800 € 

15 300 € 

5 750 € 

4 500 € 

18 550 € 

 

26 225 € 

21 350 € 

F3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

H3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

59 

57 

56.5 

55 

54 

53 

52.5 

51.5 

51.5 

3 

4 

2 

7 

1 

8 

6 

5 

9 

FAVORIS :   5 – 4 – 1 – 2     CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 5 – 1 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE LA SAUGE POURPREE  - 12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

PICNIC ROYAL 

BLUFF 

SHAMSABAD 

SPEEDY RECORD 

PIERRE LE GRAND 

GOLDEN GLOBE 

CATCH THE STARS 

EKTORIA 

HEYTESBURY LANE 

ESTOKENIA 

VILLA ROYALE 

BABY GLORY 

PUILLET-RODA Emi. 

PASQUIER S. 

GUYON M. 

SANTIAGO D. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

WEISSMEIER E. R. 

MILLET G. 

PICCONE T. 

ORANI ANT. 

DEMURO C. 

MARIE Benj. 

SARAIS JC. 

PERRET  N. 

PROD'HOMME  D&P. 

SANCHEZ MARTIN A. 

LACAILLE E. 

VAN HANDENHOVE J. 

WEISSMEIER FX. 

MONFORT  P&F. 

BONNEFOY Y. 

ANDREU  J. 

BOUALEM L. 

RICHTER S. 

1p 8p 3p (24) 9p  

5p 6p 9p (24) 9p  

8p (24) 12p 16p 13p  

1p 6p 2p (24) 12p  

8p 2p (24) 5p 3p  

11p 4p (24) 6p 8p  

7p 9p 2p (24) 8p  

6p 10p 8p (24) 10p  

3p 8p (24) 1p 7p  

13p 7p (24) 8p 13p  

6p (24) 11p 10p 12p  

9p (24) 9p 4p 8p  

238 477 € 

45 685 € 

284 715 € 

56 665 € 

77 890 € 

17 430 € 

66 950 € 

34 110 € 

87 595 € 

52 105 € 

132 211 € 

45 890 € 

H9 

H5 

H10 

H4 

H6 

H4 

H5 

F5 

F6 

F6 

F8 

F6 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59.5 

59 

59 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

7 

6 

3 

11 

12 

8 

5 

4 

9 

1 

10 

2 

FAVORIS :  9 – 3 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 4 – 2  

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DES MILLEFONDS  - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

WHISTLE AND FLUTE 
CHOP VAL 
MONSIEURVALCHOP 
LE CENTRAL 
ELUSIVE FOOT 
DON FALCO 
MORE 
PURPLE RAIN 
DADDY'S GIRL 
PINK VALENTINE 
RISKI CHOPE 
SWEET AS 
MOWAEVA 
SO GOLD 

MADAMET A. 
PUILLET-RODA Emi. 
SANTIAGO D. 
BOUTIN Hug. 
HARDOUIN E. 
MILLET G. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
BESNIER H. 
VALLE SKAR F. 
VELON M. 
GERMAIN M. 
MICHEL Mic. 
MARIEN J. 

DECOUZ P. 
FORESI F. 
PARIZE J. 
BOUTIN  M. 
FEY C. 
BOUALEM F. 
RICHTER S. 
ESCUDER C. 
MANOVA J. 
BOUTIN  M. 
LABATE  S. 
BOUTIN M. 
BOUTIN  M. 
WEISSMEIER FX. 

4p 3p (24) 11p 6p  
3p (24) 10p 6p 15p  
2p 7p (24) 6p 7p  
5p 2p (24) 4p 5p  
7p 10p (24) 11p 1p  
3p 6p (24) 8p 3p  
8p 14p (24) 1p 7p  
10p (24) 2p 2p 4p  
8p 4p (24) 16p 2p  
2p 9p 9p (24) 11p  
(24) 1p 5p 9p 3p  
1p 3p (24) 14p 5p  
5p 9p 1p (24) 13p  
4p 15p 7p (24) 4p  

53 640 € 
158 130 € 
102 050 € 

72 130 € 
182 049 € 

78 150 € 
50 520 € 
56 660 € 
25 630 € 
90 850 € 
54 910 € 
34 740 € 

161 201 € 
50 940 € 

M5 
H8 
H6 
H5 
H8 
H6 
F5 
H5 
F6 
F6 
F5 
H5 
H8 
H5 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
57 
57 

56.5 
56 
55 
54 
52 

51.5 
51 

5 
6 

13 
3 
4 

12 
2 

14 
10 
7 
1 
11 
8 
9 

FAVORIS :   4 – 8 – 3 – 2 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 12 – 2 – 1 – 8 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DES CALANQUES  - 13 Concurrents - Plat - 2 400 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

VIZINDI 
MISS ROAZHON 
VITTVITT 
VERSION COX 
SYLVER SAMBA 
WHATLINGTON 
DREAM WUKAIR 
BALGEES TIME 
SOLTANA BELIEVE 
LE KAKOU 
DE QUEVEDO 
COLE CHOP 
LA PALOMBIERE 

FLANDRIN B. 
DEMURO C. 
GERMAIN M. 
CRASTUS A. 
VELON M. 
PUILLET-RODA Emi. 
BAUDET N. 
GUEDJ-GAY G. 
CONGIU G. 
MICHEL Mic. 
SANTIAGO D. 
MARIE Benj. 
HARDOUIN E. 

GEISLER G. 
LERAS J. 
SALTON L. 
DE WATRIGANT D. 
LABATE  S. 
PITART M. 
RICHTER S. 
RESIMONT J. 
CURY E. 
FORESI F. 
MARTINON C. 
PHILIPPON R. 
MERIENNE J. 

3p 6p (24) 6p 12p   
2p (24) 3p 9p 10p   
4p (24) 11p 5p 13p  
3p 7p (24) 6p 6p   
4p 8p (24) 2p 2p 3p  
8p 14p 10p (24) 2p  
5p 11p 10p (24) 12p  
2p 1p (24) 7p 2p 7p  
10p 10p (24) 6p 8p  
9p 5p (24) 5p 7p 7p  
1p 2p 10p 11p (24)  
8p (24) 7p 11p 2p  
5p (24) 13p 3p 3p  

36 330 € 
144 535 € 

45 150 € 
32 290 € 
69 685 € 
13 800 € 
33 730 € 

140 991 € 
20 050 € 

113 605 € 
54 500 € 
44 230 € 
14 405 € 

H5 
F8 
F5 
F5 
F6 
F5 
F5 
F9 
F4 
M9 
H5 
M7 
F6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59.5 
59.5 
59 
58 

57.5 
57.5 
56.5 
55.5 
53 

52.5 
52.5 
51.5 

8 
13 
4 
9 
3 
7 
2 
11 
6 
5 
1 

10 
12 

FAVORIS :  3 – 5 – 8 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE   :  2 – 8 – 3 – 4  

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX GERARD NOUGIER  - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IT'S CHICO TIME 
LA BELLE POETE 
VERMELHO 
IVORY SPRING 
NOLITO 
NIGHT OF LIGHTNING 
HERA 
BROTHERS OF LILY'S 
SPEZIAL 
VICTORY SALUTE 
LOUBEISIEN 
LAMORNA COVE 
KIZMAMBO 
MISS WOO WOO 

GUEDJ-GAY G. 
VELON M. 
CRASTUS A. 
GRANDIN M. 
PICCONE T. 
MOUESAN H. 
ORANI ANT. 
JOURNIAC H. 
MARIE Benj. 
GERMAIN M. 
BESNIER H. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
SANTIAGO D. 

MARTINS NOVAIS T. J. 
BAUDRON L. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
MIKHALIDES  E. 
PANTALL  HA. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
MIKHALIDES  E. 
BARBEROT  Y. 
LERNER  C&Y. 
REYNIER J. 
WEISSMEIER FX. 
O'HALLORAN C. 
DECOUZ P. 
PARIZE J. 

2p (24) 4p 1p 2p 3p  
6p 1p (24) 3p 3p 3p  
5p (24) 5p 2p 2p 1p  
1p (24) 1p 2p 9p 9p  
4p 3p (24) 1p 4p 2p  
2p (24) 14p 6p 1p  
4p (24) 2p 5p 2p 5p  
11p 9p (24) 7p 3p  
11p (24) 5p 9p 7p  
6p 12p (24) 9p 4p  
11p (24) 8p 5p 7p  
(24) 1p 1p 2p 11p   
3p (24) 2p 2p 5p 6p  
5p 9p (24) 8p 11p   

111 305 € 
95 425 € 
69 473 € 

107 060 € 
120 670 € 

45 000 € 
39 400 € 
64 230 € 
30 580 € 
54 710 € 

154 950 € 
98 147 € 
52 250 € 
54 795 € 

H5 
F4 
F4 
H6 
H5 
M5 
F4 
H4 
F4 
H5 
M6 
F7 
H5 
F4 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

63 
61.5 
61.5 
60 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
54.5 

11 
3 
7 
9 

12 
5 
4 

13 
14 
10 
1 
8 
6 
2 

FAVORIS :  5 – 8 – 12 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 10 – 8 – 5 – 13 


